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Дистанция 27 Мужчины, 400m Вольный стиль 14 лет и старше
04.05.2024 Результаты
Очки: FINA 2024

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки

Юноши 14-15 лет

1. ВЕРХОВЫХ Владислав 2009 I СШ по ВВС "Спартак-Волгоград" ВЛГ +0.73 4:31.01 II 535
50m: 30.63 30.63 150m: 1:38.80 34.68 250m: 2:47.90 34.54 350m: 3:57.95 35.13

100m: 1:04.12 33.49 200m: 2:13.36 34.56 300m: 3:22.82 34.92 400m: 4:31.01 33.06

2. САМИГУЛЛИН Данияр 2009 I СШОР "Дельта" Казань ТАТР +0.83 4:32.79 II 525
50m: 29.93 29.93 150m: 1:38.36 35.06 250m: 2:49.45 35.57 350m: 3:59.48 34.66

100m: 1:03.30 33.37 200m: 2:13.88 35.52 300m: 3:24.82 35.37 400m: 4:32.79 33.31

3. НИГМАТОВ Самир 2010 I СШОР "Дельта" Казань ТАТР +0.68 4:35.22 II 511
50m: 30.34 30.34 150m: 1:38.38 34.35 250m: 2:49.97 35.83 350m: 4:01.58 35.55

100m: 1:04.03 33.69 200m: 2:14.14 35.76 300m: 3:26.03 36.06 400m: 4:35.22 33.64

4. ЛЮБЧЕНКО Михаил 2010 I СШОР "Москвич" Москва МОС +0.76 4:35.26 II 511
50m: 30.14 30.14 150m: 1:39.12 35.26 250m: 2:50.51 35.89 350m: 4:02.15 36.04

100m: 1:03.86 33.72 200m: 2:14.62 35.50 300m: 3:26.11 35.60 400m: 4:35.26 33.11

5. ОМЕЛЬЧЕНКО Максим 2009 II СК "Динамо" Москва МОС +0.66 4:36.00 II 506
50m: 30.04 30.04 100m: 1:03.96 33.92 150m: 1:38.04 34.08 400m: 4:36.00 2:57.96

6. БАРТЕНЬЕВ Даниил 2009 I СШОР №10 "Олимп" Тольятти СМР +0.87 4:36.91 II 501
50m: 29.52 29.52 150m: 1:37.52 34.87 250m: 2:48.97 36.00 350m: 4:01.36 36.04

100m: 1:02.65 33.13 200m: 2:12.97 35.45 300m: 3:25.32 36.35 400m: 4:36.91 35.55

7. ПАНОВ Владимир 2009 II СК "Динамо" Москва МОС 4:38.12 II 495
50m: 30.39 30.39 150m: 1:41.52 36.27 250m: 2:53.70 36.01 350m: 4:05.50 35.60

100m: 1:05.25 34.86 200m: 2:17.69 36.17 300m: 3:29.90 36.20 400m: 4:38.12 32.62

8. ЗАХАРОВ Даниил 2010 II СК "Динамо" Москва МОС +0.67 4:38.63 II 492
50m: 31.68 31.68 150m: 1:42.32 35.35 250m: 2:53.63 34.98 350m: 4:05.39 35.24

100m: 1:06.97 35.29 200m: 2:18.65 36.33 300m: 3:30.15 36.52 400m: 4:38.63 33.24

9. САЛАВАТОВ Амир 2010 кмс СШОР "Дельта" Казань ТАТР +0.69 4:38.78 II 491
50m: 31.53 31.53 150m: 1:42.08 35.62 250m: 2:54.01 35.89 350m: 4:05.70 35.45

100m: 1:06.46 34.93 200m: 2:18.12 36.04 300m: 3:30.25 36.24 400m: 4:38.78 33.08

10. СМАГЛИЕВ Максим 2009 II СШ по ВВС "Спартак-Волгоград" ВЛГ +0.60 4:40.26 II 484
50m: 31.18 31.18 150m: 1:41.97 35.76 250m: 2:53.54 35.56 350m: 4:06.35 35.99

100m: 1:06.21 35.03 200m: 2:17.98 36.01 300m: 3:30.36 36.82 400m: 4:40.26 33.91

11. ПАВЛОВСКИЙ Игорь 2010 кмс СШОР "Дельта" Казань ТАТР +0.70 4:41.17 II 479
50m: 32.79 32.79 150m: 1:44.73 36.15 250m: 2:56.31 35.41 350m: 4:06.63 34.61

100m: 1:08.58 35.79 200m: 2:20.90 36.17 300m: 3:32.02 35.71 400m: 4:41.17 34.54

12. СУРОВ Артём 2009 I СШОР Приморского р-на Санкт-ПетербургСПБ +0.67 4:43.94 II 465
50m: 31.10 31.10 150m: 1:43.08 36.20 250m: 2:55.67 36.10 350m: 4:08.69 36.34

100m: 1:06.88 35.78 200m: 2:19.57 36.49 300m: 3:32.35 36.68 400m: 4:43.94 35.25

13. ХАЙРУТДИНОВ Самат 2010 II РСШОР по ВВС "Акватика" Казань ТАТР +0.66 4:45.28 II 459
50m: 31.78 31.78 150m: 1:43.31 36.30 250m: 2:57.00 36.91 350m: 4:09.99 36.77

100m: 1:07.01 35.23 200m: 2:20.09 36.78 300m: 3:33.22 36.22 400m: 4:45.28 35.29

14. АКИМОВ Петр 2009 II ОК СШОР Липецк ЛПЦ +0.53 4:45.48 II 458
50m: 30.83 30.83 150m: 1:41.35 36.10 250m: 2:55.57 37.49 350m: 4:09.84 37.44

100m: 1:05.25 34.42 200m: 2:18.08 36.73 300m: 3:32.40 36.83 400m: 4:45.48 35.64

15. СМИРНОВ Богдан 2010 II СШОР "Дельта" Казань ТАТР +0.58 4:50.22 II 436
50m: 30.70 30.70 150m: 1:41.79 36.85 250m: 2:58.12 38.28 350m: 4:14.04 38.32

100m: 1:04.94 34.24 200m: 2:19.84 38.05 300m: 3:35.72 37.60 400m: 4:50.22 36.18

16. ДЕНИСЮК Алексей 2009 II СШОР "Юность Москвы" Москва МОС +0.63 4:50.42 II 435
50m: 31.86 31.86 150m: 1:46.44 37.54 250m: 2:59.19 35.47 350m: 4:13.70 36.93

100m: 1:08.90 37.04 200m: 2:23.72 37.28 300m: 3:36.77 37.58 400m: 4:50.42 36.72

17. БОНДАРЕНКО Егор 2009 II ЦСКА Краснодар КРСД +0.78 4:55.02 II 415
50m: 31.99 31.99 150m: 1:47.03 38.25 250m: 3:03.78 38.62 350m: 4:20.27 38.38

100m: 1:08.78 36.79 200m: 2:25.16 38.13 300m: 3:41.89 38.11 400m: 4:55.02 34.75

18. ФОТИН Артем 2010 II СШ Кристалл Березники ПЕРМ +0.65 4:55.57 II 412
50m: 31.65 31.65 150m: 1:46.10 37.71 250m: 3:03.07 38.53 350m: 4:19.90 38.21

100m: 1:08.39 36.74 200m: 2:24.54 38.44 300m: 3:41.69 38.62 400m: 4:55.57 35.67
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19. УРСУ Никита 2009 II ФК "Нептун" Балашиха МО +0.77 4:55.88 II 411
50m: 33.50 33.50 150m: 1:49.89 38.59 250m: 3:06.79 38.38 350m: 4:21.89 37.02

100m: 1:11.30 37.80 200m: 2:28.41 38.52 300m: 3:44.87 38.08 400m: 4:55.88 33.99

20. ИВАНОВ Арсений 2010 II СК "Динамо" Москва МОС +0.63 5:01.97 II 387
50m: 33.82 33.82 150m: 1:50.60 38.91 250m: 3:07.95 38.95 350m: 4:24.49 38.40

100m: 1:11.69 37.87 200m: 2:29.00 38.40 300m: 3:46.09 38.14 400m: 5:01.97 37.48

21. ХАСАНОВ Амин 2010 II СШ (ОРК) ЦСКА Самара СМР +0.62 5:02.77 II 384
50m: 31.90 31.90 150m: 1:45.31 37.26 250m: 3:02.64 39.08 350m: 4:24.26 41.12

100m: 1:08.05 36.15 200m: 2:23.56 38.25 300m: 3:43.14 40.50 400m: 5:02.77 38.51

22. НИКОНЕНКОВ Кирилл 2010 II Гимназия №179 Казань ТАТР +0.74 5:02.99 II 383
50m: 32.08 32.08 150m: 1:47.50 38.51 250m: 3:06.72 40.00 350m: 4:25.98 40.14

100m: 1:08.99 36.91 200m: 2:26.72 39.22 300m: 3:45.84 39.12 400m: 5:02.99 37.01

23. ЗОТКИН Иван 2009 II СШ "Авангард" Орск ОРНБ +0.81 5:03.96 II 379
50m: 30.37 30.37 150m: 1:44.95 38.14 250m: 3:04.47 40.12 350m: 4:24.79 39.13

100m: 1:06.81 36.44 200m: 2:24.35 39.40 300m: 3:45.66 41.19 400m: 5:03.96 39.17

24. КРАСОТА Андрей 2009 II СШ Кронштадтского р-на СПб СПБ +0.66 5:05.15 II 375
50m: 31.63 31.63 150m: 1:45.96 38.51 250m: 3:06.55 40.30 350m: 4:27.68 40.56

100m: 1:07.45 35.82 200m: 2:26.25 40.29 300m: 3:47.12 40.57 400m: 5:05.15 37.47

25. МЕЛЬНИКОВ Вячеслав 2010 II СШ Кронштадтского р-на СПб СПБ +0.56 5:13.24 III 346
50m: 32.96 32.96 150m: 1:50.58 39.28 250m: 3:11.30 40.16 350m: 4:33.88 40.75

100m: 1:11.30 38.34 200m: 2:31.14 40.56 300m: 3:53.13 41.83 400m: 5:13.24 39.36

26. КУЗНЕЦОВ Кирилл 2010 II Гимназия №179 Казань ТАТР 5:16.01 III 337
50m: 35.62 35.62 150m: 1:55.75 40.56 250m: 3:17.55 40.98 350m: 4:39.12 40.09

100m: 1:15.19 39.57 200m: 2:36.57 40.82 300m: 3:59.03 41.48 400m: 5:16.01 36.89

27. КОШКИН Эрик 2010 III РСШОР по ВВС "Акватика" Казань ТАТР +0.91 5:16.03 III 337
50m: 32.41 32.41 150m: 1:51.09 40.84 250m: 3:14.35 41.62 350m: 4:37.86 40.91

100m: 1:10.25 37.84 200m: 2:32.73 41.64 300m: 3:56.95 42.60 400m: 5:16.03 38.17

28. ПРОХОРОВ Виктор 2010 II ШП MY CHAMPS Казань ТАТР +0.60 5:19.13 III 327
50m: 34.52 34.52 150m: 1:53.11 39.55 250m: 3:15.94 41.10 350m: 4:38.02 39.83

100m: 1:13.56 39.04 200m: 2:34.84 41.73 300m: 3:58.19 42.25 400m: 5:19.13 41.11

29. САРНОВ Дмитрий 2009 III СШОР ВВС Новосибирск НВСБ +0.81 5:30.20 III 296
50m: 33.66 33.66 150m: 1:56.79 42.34 250m: 3:23.35 43.65 350m: 4:49.86 42.63

100m: 1:14.45 40.79 200m: 2:39.70 42.91 300m: 4:07.23 43.88 400m: 5:30.20 40.34

30. ОЛЬТА Артем 2009 III СШОР №8 Самара СМР +0.90 5:37.96 III 276
50m: 35.29 35.29 150m: 1:58.32 42.64 250m: 3:26.34 44.83 350m: 4:55.78 45.22

100m: 1:15.68 40.39 200m: 2:41.51 43.19 300m: 4:10.56 44.22 400m: 5:37.96 42.18

31. ЧЕРЕПАНОВ Владимир 2010 II Гимназия №179 Казань ТАТР +0.75 5:39.40 III 272
50m: 35.50 35.50 150m: 1:57.74 41.86 250m: 3:27.60 45.97 350m: 4:57.42 44.66

100m: 1:15.88 40.38 200m: 2:41.63 43.89 300m: 4:12.76 45.16 400m: 5:39.40 41.98

32. АХМЕТОВ Артем 2010 III СШ №18 Уфа БШКТ +0.72 5:55.03 Iюн 238
50m: 36.19 36.19 150m: 2:03.56 44.96 250m: 3:37.85 47.35 350m: 5:11.68 46.68

100m: 1:18.60 42.41 200m: 2:50.50 46.94 300m: 4:25.00 47.15 400m: 5:55.03 43.35

33. ВАГИЗОВ Булат 2009 II СШ "Арча" Арск ТАТР +0.73 6:00.79 Iюн 226
50m: 34.85 34.85 150m: 1:58.77 43.15 250m: 3:33.62 48.33 350m: 5:11.45 48.87

100m: 1:15.62 40.77 200m: 2:45.29 46.52 300m: 4:22.58 48.96 400m: 6:00.79 49.34

Юниоры 16-18 лет

1. ШАКИРЬЯНОВ Амир 2007 I Гимназия №179 Казань ТАТР +0.72 4:24.52 I 575
50m: 30.15 30.15 150m: 1:35.59 33.00 250m: 2:43.02 33.80 350m: 3:50.76 33.52

100m: 1:02.59 32.44 200m: 2:09.22 33.63 300m: 3:17.24 34.22 400m: 4:24.52 33.76

2. КРУГЛОВ Даниил 2008 кмс СШОР "Дельта" Казань ТАТР +0.66 4:25.28 I 570
50m: 29.79 29.79 150m: 1:35.81 33.62 250m: 2:44.81 34.41 350m: 3:53.46 34.38

100m: 1:02.19 32.40 200m: 2:10.40 34.59 300m: 3:19.08 34.27 400m: 4:25.28 31.82

3. МЕШКОВ Тимур 2008 кмс СШОР "Дельта" Казань ТАТР +0.64 4:28.37 I 551
50m: 29.96 29.96 150m: 1:37.05 34.04 250m: 2:45.84 34.40 350m: 3:55.34 34.44

100m: 1:03.01 33.05 200m: 2:11.44 34.39 300m: 3:20.90 35.06 400m: 4:28.37 33.03
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4. КАЗКУЛОВ Егор 2008 кмс СШОР "Дельта" Казань ТАТР +0.66 4:30.45 I 538
50m: 30.38 30.38 150m: 1:38.09 34.22 250m: 2:46.88 34.32 350m: 3:56.45 34.27

100m: 1:03.87 33.49 200m: 2:12.56 34.47 300m: 3:22.18 35.30 400m: 4:30.45 34.00

5. МУЛЬДИЯРОВ Тимур 2008 I ШП MY CHAMPS Казань ТАТР +0.77 4:30.68 I 537
50m: 30.47 30.47 150m: 1:39.48 34.76 250m: 2:49.00 34.61 350m: 3:57.76 33.98

100m: 1:04.72 34.25 200m: 2:14.39 34.91 300m: 3:23.78 34.78 400m: 4:30.68 32.92

6. КЛИМОВ Данил 2007 кмс СШОР ВВС Новосибирск НВСБ +0.81 4:30.87 I 536
50m: 29.39 29.39 150m: 1:35.97 33.98 250m: 2:45.55 35.09 350m: 3:56.43 35.56

100m: 1:01.99 32.60 200m: 2:10.46 34.49 300m: 3:20.87 35.32 400m: 4:30.87 34.44

7. БАГЫРОВ Ильдар 2008 II Планета Фитнес Казань ТАТР +0.72 4:47.89 II 446
50m: 31.80 31.80 150m: 1:44.37 37.03 250m: 2:59.88 38.02 350m: 4:14.54 36.51

100m: 1:07.34 35.54 200m: 2:21.86 37.49 300m: 3:38.03 38.15 400m: 4:47.89 33.35

8. КУЛУМБЕТОВ Мирлан 2008 II СШ "Авангард" Орск ОРНБ +0.76 4:49.19 II 440
50m: 31.63 31.63 150m: 1:43.67 36.53 250m: 2:59.23 38.31 350m: 4:14.69 37.84

100m: 1:07.14 35.51 200m: 2:20.92 37.25 300m: 3:36.85 37.62 400m: 4:49.19 34.50

9. ПЕТРОВ Даниил 2008 II Swim Team Москва МОС +0.78 6:03.25 Iюн 222
50m: 32.28 32.28 150m: 1:52.46 42.09 250m: 3:29.25 49.17 350m: 5:13.95 51.95

100m: 1:10.37 38.09 200m: 2:40.08 47.62 300m: 4:22.00 52.75 400m: 6:03.25 49.30

Мужчины

1. МУРАТОВ Владимир 2004 мс РАНХиГС Москва МОС +0.66 4:00.30 мс 768
50m: 27.51 27.51 150m: 1:28.62 30.65 250m: 2:29.53 30.32 350m: 3:30.81 30.97

100m: 57.97 30.46 200m: 1:59.21 30.59 300m: 2:59.84 30.31 400m: 4:00.30 29.49

2. ЯЛОВЕГА Дмитрий 2004 мс МГТУ им. Н.Э. Баумана Москва МОС +0.77 4:04.55 кмс 728
50m: 26.56 26.56 150m: 1:28.07 31.07 250m: 2:30.74 31.65 350m: 3:34.30 31.86

100m: 57.00 30.44 200m: 1:59.09 31.02 300m: 3:02.44 31.70 400m: 4:04.55 30.25

3. ДЕД Ярослав 2005 мс НИУ МЭИ Москва МОС +0.67 4:06.39 кмс 712
50m: 27.82 27.82 150m: 1:29.15 30.97 250m: 2:31.84 31.65 350m: 3:35.76 31.44

100m: 58.18 30.36 200m: 2:00.19 31.04 300m: 3:04.32 32.48 400m: 4:06.39 30.63

4. КОЧ Дмитрий 2004 мс РТУ МИРЭА Москва МОС +0.69 4:08.04 кмс 698
50m: 28.93 28.93 150m: 1:31.77 31.42 250m: 2:34.41 30.96 350m: 3:37.51 31.81

100m: 1:00.35 31.42 200m: 2:03.45 31.68 300m: 3:05.70 31.29 400m: 4:08.04 30.53

5. КОНЯХИН Максимилиан 2005 кмс ПГУФКСиТ-1 Казань ТАТР +0.74 4:16.48 I 631
50m: 28.70 28.70 150m: 1:32.28 32.31 250m: 2:38.43 33.16 350m: 3:44.29 32.87

100m: 59.97 31.27 200m: 2:05.27 32.99 300m: 3:11.42 32.99 400m: 4:16.48 32.19

6. ХУРАМШИН Тимур 2005 I СШОР АМР РТ Альметьевск ТАТР +0.72 4:35.93 II 507
50m: 28.89 28.89 150m: 1:36.53 34.35 250m: 2:48.24 36.20 350m: 4:01.10 36.39

100m: 1:02.18 33.29 200m: 2:12.04 35.51 300m: 3:24.71 36.47 400m: 4:35.93 34.83

EXH BALABEK Galymzhan 1999 Центр развития "Дружба" Казахстан KAZ +0.75 4:06.32 кмс 713
50m: 28.01 28.01 150m: 1:29.35 30.96 250m: 2:31.92 31.28 350m: 3:35.79 31.74

100m: 58.39 30.38 200m: 2:00.64 31.29 300m: 3:04.05 32.13 400m: 4:06.32 30.53


